[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.06.2020                                                                                                                              № 15
ст.Аламбай
О назначении дополнительных

выборов депутатов
Собрания депутатов Аламбайского
сельсовета Заринского района

Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 152,  пунктами  1 и 2 статьи 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов Собрание депутатов Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края
Р Е Ш И Л О:

1.Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого  созыва на воскресенье, 13 сентября 2020 года.

2.Выборы депутатов Собрания депутатов Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва провести по муниципальным округам, включающим в себя избирательному округу № 1 и избирательному округу № 3 на территории муниципального образования Аламбайский сельсовет Заринского района Алтайского края с числом 55 избирателей.

3.Настоящее решение обнародовать на стенде администрации Аламбайского сельсовета.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края .
Глава  сельсовета                                                                                        С.Г.Грачёв